Российская Федерация

Администрация Краснокаменского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » июля 2025 года								№ 146

г. Краснокаменск

Об отмене особого противопожарного режима на территории Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994         № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 8 Закона Забайкальского края от 03.06.2009 № 190-ЗЗК «О пожарной безопасности в Забайкальском крае»,
на основании постановления Губернатора Забайкальского края № 82 от 11.07.2025 «Об отмене на территориях муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края особого противопожарного режима», учитывая решение Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края (протокол от 14.07.2025 № 16), руководствуясь Уставом Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, администрация Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края с 14.07.2025.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 09.04.2025 № 68 «Об установлении на территории Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края особого противопожарного режима».
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019), размещению на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам: Забайкальский край, г.Краснокаменск, 505, Забайкальский край,  Краснокаменский округ, с.Ковыли, ул.Ленина, 1; Забайкальский край,  Краснокаменский округ, с.Соктуй-Милозан, мкр.Юбилейный, 7; Забайкальский край, Краснокаменский округ, с.Богдановка,ул.Микрорайонная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский округ, с.Кайластуй, ул.Куйбышева, 11; Забайкальский край, Краснокаменский округ, с.Капцегайтуй, ул.Советская, 10; Забайкальский край,  Краснокаменский округ, с.Маргуцек, ул.Губина, 61; Забайкальский край,  Краснокаменский округ, с.Среднеаргунск, ул.Центральная, 13; Забайкальский край, Краснокаменский округ, с.Целинный, ул.Железнодорожная, 1; Забайкальский край,  Краснокаменский округ, п.Юбилейный, ул.Советская, 9.

[bookmark: _GoBack]Врио главымуниципального района 			   Н.С. Щербакова